

Dávateľ:		Odberateľ:	
IČO: 36499544	IČ DPH: SK2021908295	IČO 37947958	IČ DPH SK20220201
DUMIRO, s.r.o. 26.novembra 1508/8 066 01 Humenné Miesto podn.: Humenné Peňažný ústav: OTP Banka Číslo účtu: 9212237/5200		Materska skola Partizánska 22 066 01 Huemnné Miesto podn.: Huemnné Účet: 2620066771/1100	
Forma úhrady:	Prev.príkaz	Dátum dodania:	02.08.2012
Konštantný symbol:	008	Dátum vyhotovenia:	02.08.2012
		Dátum splatnosti:	13.08.2012

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spol
Spoločnosť zaregistr.v Obch. registri Okr.súdu Prešov, oddiel:Sro,č:15560/P							
5786	Palmex 6kg horska vôňa	20%	2	ks	7.492	8.99	17.9
6509	Persil 7.2kg gold green	20%	4	ks	10.825	12.99	51.9
1258	Savo 1L original	20%	24	ks	0.825	0.99	23.7
3384	Domestos 750ml pine	20%	20	ks	1.158	1.39	27.8
6599	Fixinela 750 ml nová	20%	10	ks	0.958	1.15	11.5
6922	Fixinela 400g čist. prášok	20%	21	ks	1.158	1.39	29.1
0016	Silan 2L akcia	20%	1	ks	2.742	3.29	3.2
7313	Teny 400g	20%	21	ks	1.158	1.39	29.1
1887	Jar 1L lemon	20%	10	ks	1.325	1.59	15.9
6730	Jar 1L orange	20%	10	ks	1.325	1.59	15.9
9569	Jar 1L zelene jablko	20%	10	ks	1.325	1.59	15.9
4893	Sifo 500g čistič sifonu	20%	5	ks	2.158	2.59	12.9
1449	Savo 1L perex biele L	20%	4	ks	1.242	1.49	5.9
7495	Bref 750 wc gel ocean	20%	3	ks	1.242	1.49	4.4
1410	Toro 200g	20%	18	ks	0.492	0.59	10.6
7106	Frieb rukavice durakleen X	20%	1	ks	0.658	0.79	0.7
7105	Frieb rukavice durakleen L	20%	3	ks	0.658	0.79	2.3
2124	Frieb rukavice durakleen M	20%	3	ks	0.658	0.79	2.3
2948	Frieb wc kefa solo	20%	2	ks	0.792	0.95	1.9
1333	Škrobenka Z levandula	20%	6	ks	1.158	1.39	8.3
0030	Frieb spontex utierky	20%	20	ks	0.208	0.25	5.0
1080	Hubka na riad 10ks Ezal	20%	4	ks	0.492	0.59	2.3
4283	Cleanex handra biela tkana	20%	7	ks	0.742	0.89	6.2
4674	Micro-Clean utier.30x30	20%	8	ks	0.575	0.69	5.5
5815	Clin 500ml MR citron	20%	7	ks	1.158	1.39	9.7
4921	Clin 500ml NN citrus flasa	20%	10	ks	0.825	0.99	9.9
7059	Indulona nechtíková nová	20%	12	ks	1.125	1.35	16.2
4287	Vanish 1l ruzovy	20%	1	ks	1.908	2.29	2.2
8469	Palmol.mydlo 100g orchidea	20%	18	ks	0.408	0.49	8.8
7058	Indulona univ.modra 100ml	20%	12	ks	1.208	1.45	17.4
0320	Sáčky do koša 50x60 25ks	20%	5	ks	0.658	0.79	3.9
0180	Sacky do koša 60x70 25ks	20%	2	ks	0.908	1.09	2.1
5614	Cleanex metla cirokova	20%	2	ks	2.242	2.69	5.3
7262	Tp tento maxi	20%	64	ks	0.183	0.22	14.0
5155	Chloramin T 1000	20%	1	ks	5.325	6.39	6.3
7627	Diava 200ml pol. svetla	20%	2	ks	1.075	1.29	2.5
5453	Frieb metlicka dlha rucka	20%	6	ks	2.242	2.69	16.1
2676	Frieb kefa na drhnutie	20%	2	ks	0.708	0.85	1.7

Is	Názov tovaru	DPH	Mnoz	MJ	PCB	1100000	
7628	Frieb ometavac pavucin	20%	2	ks	2.625	3.15	6.30
8475	Frieb oprasovak s tel.ruck	20%	5	ks	0.908	1.09	5.45
4798	Bonux 6kg rose color 2v1	20%	2	ks	7.075	8.49	16.98
9289	Metla zahradna	20%	4	ks	1.792	2.15	8.60

Doklad: 63285 zo dňa: 02.08.2012 Spolu za doklad: **465.32**

Sadzba	Cena bez dane	D P H	Spolu s daňou
20 %	387.77	77.55	465.32
Spolu:	387.77	77.55	465.32
		Základ dane:	387.77

Hmotnosť: 134.7 Kg

SUMA NA ÚHRADU **465.32 €**

Ďakujeme za nákup a prejavenú dôveru.

DUMIRO, s.r.o.
 Ul. 26. novembra 1508/8
 066 01 HUMENNÉ
 IČO: 36 499 544, IČ DPH: SK2021908295

Predajňa: DUMIRO, s.r.o.
 26. novembra 1508/8
 066 01 Humenné

Vyhotovil: Drogeria Sklad

MATERSKÁ ŠKOLA
 Partizánska 22
 066 01 HUMENNÉ